COMUNE DI SANTA MARIA LA CARITA

Sede: Piazzale S.S. Giovanni Paolo Il - 80050 - SANTA MARIA LA CARITA (NA)
- pec: protocollo.santamarialacarita@asmepec.it
Tel. 081 3910111

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE

Progetto Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria edifici di proprieta e/o

Oggetto interesse del Comune di Santa Maria la Caritad. Procedura telematica aperta
accordo quadro anni quattro con due O.E.

CiG B61C2650C8

CuUP D21J25000000004

Importo di gara 1.370.000,00

Scelta del contraente | Procedura Aperta

Modalita

TELEMATICA

PREMESSO

e CHE entro le ore 23:59 del giomo 26.04.2025, termine stabilito dal disciplinare

pervenute le seguenti buste amministrative:

di gara, sono

Partecipante Indirizzo Datae oradi | Protocolio
arrivo
C.R. COSTRUZIONI S.R.L. 24/04/2025 n.8505 del
10:38 24/04/2025
Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le societa, anche
cooperative
VILUFRA SRL Via G. Battista Casciello 24/04/2025 n.8597 del
6, Scafati (SA), 84018 15.08 24/04/2025
Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):

/



imprenditori individuali, anche
artigiani, e le societa, anche
cooperative

BUIS COSTRUZIONI S.R.L

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.

36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):

imprenditori individuali, anche
artigiani, e le societa, anche
cooperative

24/04/2025
15:25

n.8599 del
24/04/2025

Edil Santa Maria srls

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.

36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):

imprenditori individuali, anche
artigiani, e le societa, anche
cooperative

Via Traversa Termine,
32, Pompei (NA), 80045

24/04/2025
15:52

n.8608 del
24/04/2025

GRALISE COSTRUZIONI S.R.L.

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.

36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):

imprenditori individuali, anche
artigiani, e le societa, anche
cooperative

24/04/2025
16:21

n.8617 del
24/04/2025

IMPRESA COMEN S.R.L.

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.

36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):

imprenditori individuali, anche
artigiani, e le societa, anche
cooperative

via g. carducci 6,
Sant'Antonio Abate
(NA), 80057

24/04/2025
16:40

n.8621 del
24/04/2025

PHOEBUS COSTRUZIONI SRL

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.

36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):

imprenditori individuali, anche
artigiani, e le societa, anche
cooperative

via Castellammare,148,
Gragnano (NA), 80054

24/04/2025
16:43

n.8624 del
24/04/2025




G.P. Servizi Srl

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le societa, anche
cooperative ‘

24/04/2025
16:44

n.8625 del
24/04/2025

Praga srl Via  Circumvallazione,
10, Trentola-Ducenta

Tipo partecipazione; Singolo (CE), 81038

operatore economico (D.Lgs.

36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):

imprenditori individuali, anche

artigiani, e le societa, anche ‘

cooperative

24/04/2025
18:19

n.8640 del
24/04/2025

traversa Varo n. 1,

| Castellammare di Stabia

(NA), 80053

Consorzio Atena S.c.ar. |

Tipo partecipazione: R.T.I.

costituendo (D.Lgs. 36/2023, art.

65, comma 2, lett. e)

¢ ESAN SRL - P.IVA/Cod
Fisc.:08714941211 (Mandante)

24/04/2025
18:32

n.8642 del
24/04/2025

S.PIANESE COSTRUZIONI
GENERALI Societa Cooperativa

via J.F. Kennedy n. 16,
Quarto (NA), 80010

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le societa, anche
cooperative

24/04/2025
19:03

n.8644 del
24/04/2025

UNYON CONSORZIO STABILE | VIA LEONARDO DA
SCARL ' VINCI N. 5, Scafati (SA),
84018
Tipo partecipazione: Consorzio
stabile (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. d)
e UNYON CONSORZIO STABILE
SCARL - P.IVA/Cod |

Fisc.:14341341007 (Mandante) |

25/04/2025
22:39

n.8671 del
25/04/2025

ANAR SRL VIA  VICINAELE S.

MARIA DEL PIANTO

26/04/2025

n.8683 del
26/04/2025

10:57




operatore economico (D.Lgs. 80021
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche

artigiani, e le societa, anche .
cooperative ‘

Tipo partecipazione: Singolo T.5, SNC, Afragola (NA),

S| COMUNICA

CHE l'esito della valutazione della documentazione amministrativa & la seguente:

Partecipante

Esito

C.R. COSTRUZIONI S.R.L. - P.IVA:03826701215

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a); imprenditori individuali,
anche artigiani, e le societa, anche cooperative

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO

VILUFRA SRL - P.IVA:10683311004

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le societa, anche cooperative

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO

BUIS COSTRUZIONI S.R.L - P.IVA:07362411212

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le societa, anche cooperative

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO

Edil Santa Maria srls - P.IVA:07991511218

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le societa, anche cooperative

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO

GRALISE COSTRUZIONI S.R.L. - P.IVA:08445921219

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, € le societa, anche cooperative

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO

IMPRESA COMEN S.R.L. - P.IVA:08043041212

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le societa, anche cooperative

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO

PHOEBUS COSTRUZIONI SRL - P.IVA:05035661213

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le societa, anche cooperative

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO

G.P. Servizi Srl - P.IVA:09657071214

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le societa, anche cooperative

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO




Praga srl - P.IVA:04358520619

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le societa, anche cooperative

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO

Consorzio Atena S.c. ar. I. - P.IVA:09801761215

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 36/2023, art.
65, comma 2, lett. e)
e ESAN SRL - P.IVA/Cod Fisc..08714941211 (Mandante)

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO

S.PIANESE COSTRUZIONI GENERALI  Societa
Cooperativa - P.IVA:05092171213

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le societa, anche cooperative

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO

UNYON CONSORZIO STABILE SCARL -
P.IVA:14341341007

Tipo partecipazione: Consorzio stabile (D.Lgs. 36/2023, art.

65, comma 2, lett. d)

e UNYON CONSORZIO STABILE SCARL - P.IVA/Cod
Fisc.: 14341341007 (Mandante)

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO

ANAR SRL - P.IVA:08500671212

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le societa, anche cooperative

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO

Il presente comunicato & pubblicato sulla piattaforma di COMUNE DI SANTA MARIA LA CARITA,
https://smic.traspare.com, ai sensi dell'art. ai sensi dell'art. 20 del D.Lgs. 36/2023 e inviato ai concorrenti a

mezzo PEC ai sensi dell'art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

Santa Maria la Carita, 08.05.2025

Il Responsabile Unico del Progetto
eom. Raffaele STRINO




